ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI
DEL CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI VARESE

Varese, 3 aprile 2023

Ai Signori Consiglieri
Loro Sedi

Dott. Michele Bulgheroni
Dott.ssa Teresa Piscioneri
Dott. Giorgio Tibiletti

Dott. Marco Capellini

Dott. Matteo Cecchetti
Dott.ssa Sonia Molea

Dott.ssa Antonella Montefusco
Dott. Marco Nordio

Rag. Irene Rossi

Dott. Orlando Tartaini

Al Signori Revisori
Loro Sedi

Dott. Davide Arancio
Dott. Giulio Broggini
Dott.ssa Barbara Martignoni

Oggetto: Ordine del giorno

Si trasmette 1’ordine del giorno per la riunione del Consiglio convocato per mercoledi

5 aprile 2023 alle ore 17,30 presso la sede in Piazza Monte Grappa 4 (Segreteria) e in
collegamento telematico all’indirizzo:

https://us02web.zoom.us/|/81568362275?pwd=KzRgN05iWWpNeGZ3eU93eGR6dkFrUT09

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

9)

Approvazione dei verbali sedute precedenti.

Aggiornamento Albo.

Tirocinio.

Formazione.

Esame del Conto Consuntivo e Finanziario dell’esercizio 2022.

Convocazione Assemblea degli Iscritti e definizione dettagli.

Provvedimento del Tribunale di VARESE in merito al provvedimento di rigetto di progetto
liquidazione controllata — Valutazioni e deliberazioni inerenti e conseguenti.
Regolamento per rilascio parere di congruita e istituzione Commissione di valutazione:
Deliberazioni inerenti e conseguenti

Nomina del delegato per il comitato ex art. 179-ter disposizioni di attuazione del C.P.C.

10) Corrispondenza Consiglio Nazionale.
11) Comunicazioni del Presidente.

12) Ratifica dell’adozione dei Regolamenti Nazionali da parte del Consiglio di Disciplina.
13) Varie.

Il Presidente
(Dott. Luigi Castagna)

21100 Varese — Piazza Monte Grappa n. 4 - tel. 0332 285573 — fax 0332 326343 — e-mail: segreteria@odcecva.it

C.F. 95063490122


https://us02web.zoom.us/j/81568362275?pwd=KzRqN05iWWpNeGZ3eU93eGR6dkFrUT09

